2020-61号、临2020-65号、临2020-72号、临2020-75号、临2021-02号、临2021-10

号、临2021-17号）。

截至本公告披露日，公司及有关各方正在推进本次重组的相关工作。 本次重组

相关的交易对方内部重组工作和审计、评估及尽职调查等各项工作尚未完成。 后续

公司将全力配合各中介机构继续推进本次重大资产重组相关工作，待相关工作完成

后，公司将再次召开董事会会议审议本次重组的相关事项，同时以该次董事会决议

公告日作为本次重组发行股份的定价基准日。本次重组事项尚需提交公司股东大会

审议。 后续公司将根据本次交易的进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求

及时履行信息披露义务。

三、风险提示

本次交易方案尚需完成内部重组等工作，公司董事会再次审议及公司股东大会

审议批准，并经有权监管机构核准后方可正式实施，本次交易能否完成内部重组工

作、获得相关部门的批准，以及最终获得批准的时间存在不确定性。

公司选定的信息披露媒体为 《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券

日报》以及指定网站上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息均以

上述媒体或网站刊登信息为准， 敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风

险。

特此公告。

广东东阳光科技控股股份有限公司

2021年4月27日

证券代码：002377� � � � � � � � �证券简称：国创高新 公告编号：2021-29号

湖北国创高新材料股份有限公司

关于简式权益变动报告书的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北国创高新材料股份有限公司（以下简称 “公司” ）于2021年4月14日在巨

潮资讯网披露了信息披露义务人共青城互兴明华投资管理合伙企业 （有限合伙）

（以下简称“共青城互兴明华” ）及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》。

现就前述报告书中“第四节 权益变动方式”及“附表中权益变动前后股份数量及比

例”补充披露共青城互兴明华及其一致行动人自2020年12月5日至本次权益变动期

间股份变动情况。 补充内容倾斜加粗，具体情况如下：

一、补充更正“第四节 权益变动方式”内容

补充更正前：

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份45,816,295�股，占公司总

股本的比例为5.00000%。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份45,816,195股，占公司总

股本的比例为4.99999%。 具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

共青城互兴明华投资管理合伙企业

（有限合伙）

无限售流通股 45,816,295 5.00000% 45,816,195 4.99999%

深圳传承互兴投资合伙企业（有限合

伙）

— 0 0% 0 0%

深圳市互兴拾伍号投资企业（有限合

伙）

— 0 0% 0 0%

南靖传承互兴企业管理合伙企业（有

限合伙）

— 0 0% 0 0%

合计 无限售流通股 45,816,295 5.00000% 45,816,195 4.99999%

二、信息披露义务人本次权益变动明细

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例

共青城互兴明华投资管

理合伙企业（有限合伙）

集中竞价交易 2021/4/12 4.00 100 0.00001%

大宗交易 ——— ——— ——— ———

合计 ——— ——— ——— ———

合计 ——— ——— ——— 100 0.00001%

补充更正后：

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 59,286,684� 股，占公司

总股本的比例为 6.4700%。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份45,816,195股，占公司总

股本的比例为4.99999%。 具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

共青城互兴明华投资管理合伙企

业（有限合伙）

无限售流通股 46,724,495 5.09912% 45,816,195 4.99999%

深圳传承互兴投资合伙企业（有

限合伙）

无限售流通股 12,562,189 1.37093% 0 0%

深圳市互兴拾伍号投资企业（有

限合伙）

— 0 0% 0 0%

南靖传承互兴企业管理合伙企业

（有限合伙）

— 0 0% 0 0%

合计 无限售流通股 59,286,684 6.47005% 45,816,195 4.99999%

二、信息披露义务人本次权益变动明细

信息披露义务人之共青城互兴明华投资管理合伙企业（有限合伙）于2021年4

月12日通过集中竞价交易方式减持公司无限售流通股100股， 减持后信息披露义务

人持有公司股份占公司总股本的比例为4.99999%。 信息披露义务人自2020年12月5

日披露《简式权益变动报告书》后，至2021年4月12日期间权益变动明细如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持价格区间 减持股数（股） 减持比例

深圳传承互兴投资合伙企业 （有限

合伙）

竞价交易 2021年3月 3.87-4.22元 6,280,989 0.68545%

大宗交易 2021年3月 3.99元 6,281,200 0.68548%

小 计 12,562,189 1.37093%

共青城互兴明华投资管理合伙企业

（有限合伙）

大宗交易 2021年3月 3.99元 908,200 0.09912%

竞价交易 2021年4月12日 4.00元 100 0.00001%

小 计 908,300 0.09913%

合 计 13,470,489 1.47006%

二、补充更正“附表中权益变动前后股份数量及比例” 内容

补充更正前：

附表：简式权益变动报告书

信息披露义务人披露前拥有权益的股份数量及占上市

公司已发行股份比例

股票种类：人民币普通股

持股数量：45,816,295股

持股比例：5.00000%。

本次权益变动后，信息披露义务人拥有权益的股份数量

及变动比例

股票种类：人民币普通股

变动数量：100股

变动比例：0.00001%。

持股数量：45,816,195股

补充更正后：

附表：简式权益变动报告书

信息披露义务人披露前拥有权益的股份数量及占上市

公司已发行股份比例

股票种类：人民币普通股

持股数量：59,286,684股

持股比例：6.47005%

本次权益变动后，信息披露义务人拥有权益的股份数量

及变动比例

股票种类：人民币普通股

变动数量：13,470,489股

变动比例：1.47006%

持股数量：45,816,195股

除上述内容补充外，《简式权益变动报告书》其他内容不变，具体内容详见2021

年4月27日登载于巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn） 上的 《简式权益变动报告

书》，敬请广大投资者关注。

特此公告。

湖北国创高新材料股份有限公司董事会

二○二一年四月二十七日

证券代码：603021� � � � � � � � � � �证券简称：山东华鹏 公告编号：临2021-026